HUYỆN UỶ HƯƠNG SƠN                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 ĐẢNG UỶ XÃ SƠN TRUNG
                        *		                       Sơn Trung, ngày 04 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tiếp dân định kỳ năm 2021 của
đồng chí Bí thư Đảng ủy

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị quy định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;
Thực hiện Kế hoạch số 15- KH/ĐU, ngày 05/01/2021 của Đảng ủy xã Sơn Trung Tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với Nhân dân năm 2021;
Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Sơn Trung tổ chức phiên tiếp dân định kỳ năm 2021 theo Quy định số 11- QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân như sau:

	Tháng
	Ngày tiếp công dân
	Người tiếp công dân
	Địa điểm tiếp công dân
	Ghi chú

	Tháng 1
	05/01/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/01/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 2
	05/02/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/02/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 3
	05/03/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/03/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 4
	05/04/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/04/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 5
	05/05/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/05/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 6
	05/06/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/06/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 7
	05/07/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/07/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 8
	05/08/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/07/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 9
	05/09/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/09/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 10
	05/10/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/10/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 11
	05/11/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/11/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	Tháng 12
	05/12/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

	20/12/2021
	Bí thư  Đảng ủy
	Phòng tiếp công dân

Lưu ý:
+ Nếu lịch tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ, lễ Đảng ủy sẽ có thông báo sau.
+ Thời gian: Theo giờ hành chính

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;   (để b/c)
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- BCHĐU, TTHĐND, Chủ tịch UBND xã;
- UBMTTQ và các đoàn thể cấp xã;
- Các Chi bộ;
- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

                         Trần Thị Hoa

2